ایدہ اللہ تعالیٰ۔

شرح چندہ

سالانہ ۳۶ روپے
ششماہی ۱۸ روپے
ماہانہ غیر
بذریعہ بھری ڈاک ۱۲۰ روپے
فیس پریچہ ۷۵ پیسے

ایڈیٹر
خواجہ شہید احمد انور
پیشین
شکیل احمد طاہر
سید وسیم احمد بشار

THE WEEKLY **BADR** RADIANT - 143516

۶ ذی قعدہ ۱۴۰۵ھ ۲۵ جولائی ۱۹۸۵ء ۲۵ جولائی ۱۹۸۵ء

مولانا شبیر احمد انصاری اور مولانا شاہ احمد نورانی کی چیلنج

جماعت احمدیہ کے خلاف ایک مکر وہ اور بے بنیاد الزام کی پھر زور تردید!